
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
Č. j.: JMK 170478/2019   
Sp. zn.: S - JMK 102565/2019 OINV   
Vyřizuje: Mgr. Sylvie Bartośová   
Telefon: 541 651 289   
Počet stran: 3   
Počet příloh: 1/12   
Datum: 27. 11. 2019   

 

Uzavřená výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

na služby 

 
„Zpracování projektové dokumentace bouracích prací včetně související 

inženýrské činnosti v rámci projektu rekonstrukce budovy Údolní 35a, Brno“ 
 
 

1. Informace o zadavateli: 

 Název:  Jihomoravský kraj 
 zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
 se sídlem:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
 IČ:   70888337 
 DIČ:  CZ70888337 
 

Kontaktní osoba: Ing. Yvetta Vágnerová, oddělení realizace investic Odboru 
investic   

Telefon: 
E-mail: 

541 652 408 
vagnerova.yvetta@jmk.cz 

 
 

2. Informace o veřejné zakázce: 

Jihomoravský kraj je investorem projektu: „Rekonstrukce budovy Údolní 35a, Brno“. Cílem tohoto 
projektu je celková rekonstrukce budovy Údolní 597/35a na pozemku p. č. 723 zastavěná plocha a 
nádvoří, v k. ú. město Brno, s plochou 5.951 m2. Vlastnické právo: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 
449/3, Brno, 601 82. V rámci projektu byla zveřejněna veřejná zakázka na zpracování a projednání 
projektové dokumentace na rekonstrukci budovy Údolní 35a, Brno: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_17892.html 

Účel a předmět veřejné zakázky je uveden v příloze výzvy – v obchodních podmínkách. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 60.000 Kč bez DPH. 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění neprodleně po uzavření smlouvy. 

http://tramin/telefon/seznam_vizitka.php
mailto:vagnerova.yvetta@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_17892.html


 
Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona podle nejnižší nabídkové ceny. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč bez DPH stanovená 
účastníkem v obchodních podmínkách. 

4. Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 12. 2019 v 10:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v této výzvě. 

Nabídka bude obsahovat: 

 Účastníkem doplněné obchodní podmínky, které tvoří přílohu této výzvy. 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

5. Elektronický nástroj E-ZAK: 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění 
o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) 

6. Vysvětlení, změna nebo doplnění podmínek výběrového řízení  

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení podmínek výběrového řízení. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídky. Žádosti o 
vysvětlení podmínek výběrového řízení mohou účastníci zasílat prostřednictvím elektronické nástroje 
E-ZAK nebo kontaktní osobě uvedené v čl. 1 této výzvy. 

7. Další podmínky výběrového řízení  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 
vyřadí.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné 
zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto 
požadavkem vyjadřují souhlas. 

Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky.  

Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí.  

Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

Zadavatel je oprávněn vyřadit nabídku dodavatele, který nebude splňovat požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích osob a 
dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 
zadávacího řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny nabídky 
nebo výběrové řízení zrušit.  

Zadavatel považuje pro plnění veřejné zakázky a pro zpracování nabídek za nezbytné provedení 
prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění proběhne dne 4.12.2019 v 10:00 hod.  Sraz účastníků 
prohlídky místa plnění bude před vstupem do budovy na adrese Údolní 35a. 

 

8. Přílohy 

 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

 

V Brně dne 27.11.2019 

 

 

 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-11-27T14:44:20+0000
	Not specified




